UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố biểu trưng (logo)

Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ X năm 2026
________________

Căn cứ Hướng dẫn số 2229/HD-BVHTTDL ngày 28/5/2024 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp tiến

tới Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 358/KH-UBND ngày 28/10/2024 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp tiến tới Đại hội Thể

dục Thể thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ X năm 2026,

Căn cứ Công văn số 429/UBND-VX ngày 28/12/2024 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc phê duyệt biểu trưng Đại hội Thể dục Thể thao Tỉnh lần thứ X

năm 2026.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo:

1. Công bố biểu trưng (logo) Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Đồng Tháp

lần thứ X năm 2026 (bản mẫu gửi kèm theo).

2. Biểu trưng (logo) được sử dụng trong công tác tuyên truyền, thông tin

quảng bá, trang trí Đại hội Thể dục Thể thao các cấp và Đại hội Thể dục Thể

thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ X năm 2026.

Lưu ý: Khi sử dụng biểu trưng (logo) Đại hội Thể dục Thể thao các cơ

quan, đơn vị và địa phương cần điều chỉnh tên, số lần và năm tổ chức phù

hợp với thực tế.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố hướng dẫn các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn thực hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Các sở, ngành, đoàn thể Tỉnh;

- Cổng TTĐT Tỉnh; Đài PTTH ĐT; Báo ĐT;

- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- PCM, ĐVSN thuộc Sở;

- Phòng VHTT; TT VHTTTT huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLTDTT. MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2024-12-31T14:34:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:29:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:29:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:29:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!